RESOLUCION No. 100.04.169 SIN SITUACIÓN DE FONDOS LMA AGOSTO 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado Administrados 

por la ADRES 40.656.184,66 0,00
13119000004 Rentas cedidas 0,00 40.656.184,66

SUMAS IGUALES 40.656.184,66 40.656.184,66
LA SUMA DE: Cuarenta Millones Seiscientos Cincuenta y Seis Mil Ciento 
Ochenta y Cuatro Pesos

Aprobó